Wydział Inwestycji                                                                  
ul. Ratuszowa 12, 78-100 Kołobrzeg

tel. 094 35 51 540, fax 094 35 23 769                                                               Kołobrzeg 23.12.2008r.

Dot: odpowiedź do przetargu
Pytanie 1:
Zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy tytułem przetargu a formularzem cenowym zawartym w siwz, stanowiącym załącznik nr 3 (w tytule przetargu wymieniają państwo etap II, natomiast w formularzu cenowym  Etap I  ?

Odpowiedź:

Zadanie jest w zakresie Etapu II.
Pytanie 2:
Drugie pytanie dotyczy rozbieżności pomiędzy ilością obiektów przeznaczonych do rozbiórki zawartych w  przedmiarze a ilością obiektów wymienionych we wspomnianym wcześniej formularzu cenowym (w przedmiarze wymieniają państwo dodatkowo budynek hurtowni – poz. I przedmiaru, budynek mieszkalny – poz. VIII  i gospodarczy – poz. IX  położone przy ul. Obozowej 12, garaż szeregowy – poz. VII oraz budynki zabudowy zagrodowej – poz. X).

Proszę o jednoznaczne wskazanie ilości budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź:

Zgodnie z zawartością SIWZ Cz. I , Opisem przedmiotu zamówienia oraz projektem Umowy – Zamawiający chce zlecić rozbiórkę budynków przy ul. Żurawiej 3-3A, 4A oraz 7.
Załączona dokumentacja obejmuje natomiast wszystkie obiekty przeznaczone do rozbiórki, podczas realizacji Etapu II.

                                                                                                       Z poważaniem:

Otrzymują:

1. adresat

2. a/a

Opracował:  mgr inż. Marek Kowalski  WI  TEL. 094 3551542

